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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.09. 19:54

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.09. 19:54

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 2004

2 GER SCHRAVEN Marvin NR WMTV Solingen 2004

3 GER BERLAGE Paul WE TV Jahn Oelde 2004

3 GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 2004

5 GER PRZYBILLA Chiara WE TG Herford 2005

6 GER WEITENBERG Kajus WE TV Jahn Oelde 2004

7 GER PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde 2005

8 GER THORWESTEN Anouk WE TV Jahn Oelde 2005
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl. A
PECORONI Laura GER TV Jahn Oelde 1 D1 D1 D1 D0 D2 D1 V5 1 11 33 0.143 -22 7.
BERLAGE Paul GER TV Jahn Oelde 2 V5 V5 D2 D3 V5 V5 V5 5 30 16 0.714 14 3.
WEITENBERG Kajus GER TV Jahn Oelde 3 V5 D0 D1 D1 D1 D1 V5 2 14 28 0.286 -14 6.
NEUHÄUSER Marc GER TV Wetzlar 4 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 6 34 11 0.857 23 1.
SCHRAVEN Marvin GER WMTV Solingen 5 V5 V5 V5 D1 V5 V5 V5 6 31 15 0.857 16 2.
ENGELHARDT Carsten GER TV Jahn Oelde 6 V5 D3 V5 V5 D2 V5 V5 5 30 18 0.714 12 4.
PRZYBILLA Chiara GER TG Herford 7 V5 D0 V5 D1 D4 D1 V5 3 21 23 0.429 -2 5.
THORWESTEN Anouk GER TV Jahn Oelde 8 D3 D2 D2 D0 D0 D0 D1 0 8 35 0.000 -27 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NEUHÄUSER Marc TV Wetzlar 6 7 34 11 0.857 23 Q

2 GER SCHRAVEN Marvin WMTV Solingen 6 7 31 15 0.857 16 Q

3 GER BERLAGE Paul TV Jahn Oelde 5 7 30 16 0.714 14 Q

4 GER ENGELHARDT Carsten TV Jahn Oelde 5 7 30 18 0.714 12 Q

5 GER PRZYBILLA Chiara TG Herford 3 7 21 23 0.429 -2 Q

6 GER WEITENBERG Kajus TV Jahn Oelde 2 7 14 28 0.286 -14 Q

7 GER PECORONI Laura TV Jahn Oelde 1 7 11 33 0.143 -22 Q

8 GER THORWESTEN Anouk TV Jahn Oelde 0 7 8 35 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NEUHÄUSER Marc HE TV Wetzlar 6 7 34 11 0.857 23

2 GER SCHRAVEN Marvin NR WMTV Solingen 6 7 31 15 0.857 16

3 GER BERLAGE Paul WE TV Jahn Oelde 5 7 30 16 0.714 14

4 GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 5 7 30 18 0.714 12

5 GER PRZYBILLA Chiara WE TG Herford 3 7 21 23 0.429 -2

6 GER WEITENBERG Kajus WE TV Jahn Oelde 2 7 14 28 0.286 -14

7 GER PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde 1 7 11 33 0.143 -22

8 GER THORWESTEN Anouk WE TV Jahn Oelde 0 7 8 35 0.000 -27
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 H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 Bahn

1
NEUHÄUSER Marc
HE TV Wetzlar

GER V 10

8
THORWESTEN Anouk
WE TV Jahn Oelde

GER 0

 

 Bahn

5
PRZYBILLA Chiara
WE TG Herford

GER D 5

4
ENGELHARDT Carsten
WE TV Jahn Oelde

GER V 10

 

 Bahn

3
BERLAGE Paul
WE TV Jahn Oelde

GER V 10

6
WEITENBERG Kajus
WE TV Jahn Oelde

GER D 1

 

 Bahn

7
PECORONI Laura
WE TV Jahn Oelde

GER D 1

2
SCHRAVEN Marvin
NR WMTV Solingen

GER V 10

 

Bahn

NEUHÄUSER Marc
HE TV Wetzlar

GER V 10

ENGELHARDT Carsten
WE TV Jahn Oelde

GER D 3

Bahn

BERLAGE Paul
WE TV Jahn Oelde

GER D 9

SCHRAVEN Marvin
NR WMTV Solingen

GER V 10

Bahn

NEUHÄUSER Marc
HE TV Wetzlar

GER V 10

SCHRAVEN Marvin
NR WMTV Solingen

GER D 6
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER L BISPING Lea 0 0 0






